δικαιολογητικά του παραρτήματος 5 της Συμφωνίας Χρηματοδότησης και καταχωρίζει τα απαραίτητα 

στοιχεία στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (εφεξής «ΟΠΣ ΚΑΠ»). 

Η χρηματοδοτική συνεισφορά από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης  (εφεξής «ΕΓΤΑΑ») 

προς την ΕΑΤ αφορά πόρους ύψους εκατόν εξήντα εκατομμυρίων Ευρώ (160.000.000 €) η οποία θα 

καταβληθεί σε δόσεις σύμφωνα με τα οριζόμενα στη Συμφωνία Χρηματοδότησης.  

Η ΕΑΤ επισυνάπτει  τα απαραίτητα δικαιολογητικά στο ΟΠΣΚΑΠ, σε κάθε αίτημα που αντιστοιχεί στις 

επιμέρους νομικές δεσμεύσεις της εν λόγω πράξης, όπως αναφέρονται παρακάτω: